



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โทร. -

ที่ -

วันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอสั่งราคากลางงานงานปรับปรุงสายไฟฟ้าเมนประจำห้องพัก ของอาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร. อาคาร ๒-๖ (ทุ่งสองห้อง)

เรียน ผบก.สก.

ตามคำสั่ง สก. ที่ ๒๘/๒๕๖๕ ลง ๔ มี.ค.๖๕ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานปรับปรุงไฟฟ้าเมนประจำห้องพัก ของอาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร. อาคาร ๒-๖ (ทุ่งสองห้อง) ถ.กำแพงเพชร ๖ แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร โดยแต่งตั้งให้ พ.ต.ท.สุรเชษฐ์ สืบวิสัย รอง ผกก.ฝ่ายโยธาธิการ ๒ ยธ. กับพวกรวม ๓ นาย เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กำหนดให้แล้วเสร็จภายใน ๓ วันทำการ นับแต่วันที่ได้รับทราบคำสั่ง นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ร่วมกันกำหนดราคากลางงานดังกล่าว เป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารที่แนบพร้อมหนังสือนี้ จำนวน ๑ แผ่น

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

พ.ต.ท.

ประธานกรรมการ

(สุรเชษฐ์ สืบวิสัย)

รอง ผกก.ฝ่ายโยธาธิการ ๒ ยธ.

พ.ต.ต.

กรรมการ

(วัลญ จินทร์ชระ)

สว.ฝอ.๑ ปฏิบัติหน้าที่ ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

ร.ต.อ.

กรรมการ

(ประทุม นาคทอง)

รอง สว.ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภท งานปรับปรุงสายไฟฟ้าเมนประจำห้องพัก ของอาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร. อาคาร 2-6 ทุ่งสองห้อง

สถานที่ก่อสร้าง ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๒๗ พฤษภาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)		หมายเหตุ
1	อาคาร 2 (ห้องเลขที่ 212/163-324 จำนวน 162 ห้อง)	1,195,956.30		
2	อาคาร 3 (ห้องเลขที่ 212/325-432 จำนวน 108 ห้อง)	767,969.02		
3	อาคาร 4 (ห้องเลขที่ 212/433-540 จำนวน 108 ห้อง)	767,969.02		
4	อาคาร 5 (ห้องเลขที่ 212/541-648 จำนวน 108 ห้อง)	767,969.02		
5	อาคาร 6 (ห้องเลขที่ 212/649-756 จำนวน 108 ห้อง)	767,969.02		
	รวม	4,267,832.38		
	Factor F	1.2992		
	เงื่อนไข			
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....๐.๐๐ %			
	- เงินประกันผลงาน.....๐.๐๐ %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.๐๐ %			
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....๗.๐๐ %			
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,544,767.83		บาท
	คิดเพียง 5,544,000.00	(ห้าล้านห้าแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)		
	ขนาดหรือเนื้อที่	-		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	-		

พ.ต.ท.



(สุรเชษฐ์ สืบวิสัย)

รอง ผกก.ฝ่ายโยธาธิการ 2 ยธ.

ประธานกรรมการ

พ.ต.ต.



(วิฑูญ จันทร์ชระรา)

สว.ผอ.๑ ปฏิบัติหน้าที่ ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

กรรมการ

ร.ต.อ.



(ประทุม นาคทอง)

รอง สว.ฝ่ายสวัสดิการบ้านพัก สก.

กรรมการ

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงสายไฟฟ้าเมนประจำห้องพัก ของอาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร. อาคาร 2-6 ชุดสองห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/3
 เลขที่ วศ.007/65

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

พ.ต.ท. 

พ.ต.ต. 

ร.ต.อ. 

(สัญญา จ้างเหมาจ้าง) (ประมูล ภาครัฐ)

(ประมูล ภาครัฐ)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	อาคาร 2 (ห้องเลขที่ 212/163-324 จำนวน 162 ห้อง)								
	2.1 งานร้อยสายไฟฟ้าเมนเดิมออก ✓	1.00	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	2.2 1x6 ตร.มม. THW (IEC01)	14,580.00	ม.	22.92	334,173.60	12.00	174,960.00	509,133.60	
	2.3 1x4 ตร.มม. THW (IEC01)	7,290.00	ม.	13.93	101,549.70	10.00	72,900.00	174,449.70	
	2.4 wire way ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว	1,000.00	ม.	191.00	191,000.00	30.00	30,000.00	221,000.00	
	2.5 ท่อ IMC ขนาด 1 นิ้ว	81.00	ม.	101.00	8,181.00	32.00	2,592.00	10,773.00	
	2.6 ตู้คอนซูเมอร์ชนิด	162.00	ชุด	1,200.00	194,400.00	100.00	16,200.00	210,600.00	
	2.7 อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	40,000.00	40,000.00	40,000.00	
	รวม				829,304.30		366,652.00	1,195,956.30	
2	อาคาร 3 (ห้องเลขที่ 212/325-432 จำนวน 108 ห้อง)								
	3.1 งานร้อยสายไฟฟ้าเมนเดิมออก	1.00	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	3.2 1x6 ตร.มม. THW (IEC01)	7,452.00	ม.	22.92	170,799.84	12.00	89,424.00	260,223.84	
	3.3 1x4 ตร.มม. THW (IEC01)	3,726.00	ม.	13.93	51,903.18	10.00	37,260.00	89,163.18	
	3.4 wire way ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว	1,000.00	ม.	191.00	191,000.00	30.00	30,000.00	221,000.00	
	3.5 ท่อ IMC ขนาด 1 นิ้ว	54.00	ม.	101.00	5,454.00	32.00	1,728.00	7,182.00	
	3.6 ตู้คอนซูเมอร์ชนิด	108.00	ชุด	1,200.00	129,600.00	100.00	10,800.00	140,400.00	
	3.7 อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	รวม				548,757.02		219,212.00	767,969.02	
								1,963,925.32	

ยอดยกไป

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงสายไฟฟ้าเมนประจำห้องพัก ของอาคารบ้านพักส่วนกลาง ตร. อาคาร 2-6 ฟุ่งสองห้อง
 สถานที่ก่อสร้าง ถ.กำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/3
 เลขที่ วศ.007/65

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาโดย

พ.ต.ท.



พ.ต.ต.



ร.ต.อ.



(สุรเชษฐ์ สิวีสัย)

(วัลัญ จันทร์ชระ)

(ประทุม นาคทอง)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			
3	อาคาร 4 (ห้องเลขที่ 212/433-540 จำนวน 108 ห้อง)									
	4.1 งานร้อยสายไฟฟ้าเมนเดิมออก	1.00	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00		
	4.2 1x6 ตร.มม. THW (IEC01)	7,452.00	ม.	22.92	170,799.84	12.00	89,424.00	260,223.84		
	4.3 1x4 ตร.มม. THW (IEC01)	3,726.00	ม.	13.93	51,903.18	10.00	37,260.00	89,163.18		
	4.4 wire way ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว	1,000.00	ม.	191.00	191,000.00	30.00	30,000.00	221,000.00		
	4.5 ท่อ IMC ขนาด 1 นิ้ว	54.00	ม.	101.00	5,454.00	32.00	1,728.00	7,182.00		
	4.6 ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต	108.00	ชุด	1,200.00	129,600.00	100.00	10,800.00	140,400.00		
	4.7 อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00		
	รวม				548,757.02		219,212.00	767,969.02		
4	อาคาร 5 (ห้องเลขที่ 212/541-648 จำนวน 108 ห้อง)									
	5.1 งานร้อยสายไฟฟ้าเมนเดิมออก	1.00	งาน	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00		
	5.2 1x6 ตร.มม. THW (IEC01)	7,452.00	ม.	22.92	170,799.84	12.00	89,424.00	260,223.84		
	5.3 1x4 ตร.มม. THW (IEC01)	3,726.00	ม.	13.93	51,903.18	10.00	37,260.00	89,163.18		
	5.4 wire way ขนาด 4 นิ้ว x 2 นิ้ว	1,000.00	ม.	191.00	191,000.00	30.00	30,000.00	221,000.00		
	5.5 ท่อ IMC ขนาด 1 นิ้ว	54.00	ม.	101.00	5,454.00	32.00	1,728.00	7,182.00		
	5.6 ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต	108.00	ชุด	1,200.00	129,600.00	100.00	10,800.00	140,400.00		
	5.7 อุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1.00	เหมา	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00		
	รวม				548,757.02		219,212.00	767,969.02		
	ยอดยกไป								3,499,863.36	

